
UCHWAŁA NR VII/44/15
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic i obwodów w gminie 
Pszczółki

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U z 2004 r. Nr 256, 
poz.2572 z późn. zm.) i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów w gminie 
Pszczółki, od roku szkolnego 2015/2016, który obejmuje następujące szkoły:

1) Szkoła Podstawowa w Żelisławkach o strukturze organizacyjnej klas I-III,

- obwód szkoły obejmuje teren wsi Rębielcz i Żelisławki,

2) Szkoła Podstawowa w Skowarczu o strukturze organizacyjnej klas I-III,

- obwód szkoły obejmuje teren wsi Skowarcz,

3) Szkoła Podstawowa w Różynach o strukturze organizacyjnej klas I-III,

- obwód szkoły obejmuje teren wsi Różyny i Kleszczewko,

4) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej w Pszczółkach o strukturze organizacyjnej:

a) klas I-III - obwód szkoły obejmuje teren wsi Kolnik, Pszczółki, Ostrowite i Ulkowy,

b) klas IV-VI - obwód szkoły obejmuje teren wsi Kleszczewko, Kolnik, Ostrowite, Pszczółki, Rębielcz, 
Różyny, Skowarcz, Ulkowy i Żelisławki,

5) Publiczne Gimnazjum w Pszczółkach,

- obwód szkoły obejmuje teren wsi Kleszczewko, Kolnik, Ostrowite, Pszczółki, Rębielcz, Różyny, Skowarcz, 
Ulkowy i Żelisławki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Traci moc uchwała X/100/2001 Rady Gminy Pszczółki z dnia 27 marca 2001 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów w gminie Pszczółki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 8CA19BF7-DD5E-4F79-BC29-A6FDBE6C7270. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Obecnie obowiązująca uchwała nr X/100/2001 z dnia 27 marca 2001 r. w sprawie planu ustalenia

sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów w gminie Pszczółki określa w

§1 ust.1 pkt 4, iż Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej w Pszczółkach posiada filię w

Kolniku. W związku z podjętą uchwałą nr VII/43/15 z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie likwidacji Szkoły

Filialnej w Kolniku, zapis ww. uchwały stał się nieaktualny, stąd konieczność podjęcia nowej uchwały w

sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów w gminie

Pszczółki.

 

Id: 8CA19BF7-DD5E-4F79-BC29-A6FDBE6C7270. Podpisany Strona 1




